~N oo s W N

0w N O U A W N

© N o g A W N R

= o T O 1O

o 4 m

I ©

o

I3 oo

‘CornacosaHo’
Tbhp ~
pY___
08 2020r.

1
8.30-9.05 Pyc.a3bIK

9.15-9.50 MarTtemaTuka
MNck(N30)

10.00-10.35
10.55-11.30
11.40-12.15
12.25-13.00
13.10-13.45

OKp mMup

8.30-9.05

9.15-9.50
10.00-10.35
10.55-11.30
11.40-12.15
12.25-13.00
13.10-13.45
13.55-14.30

Pyc.a3bIK

8.30-9.05

9.15-9.50
10.00-10.35
10.55-11.30
11.40-12.15
12.25-13.00
13.10-13.45
13.55-14.30

MaTtemaTuka
Nck(My3)

Pycckuii A3blk Bal.A3.Kak ra PogHoii a3bilk OPKC3
PogHol si3blk  UNck(My3)

[.®. fasHoBa

2

Pyc.f3bIK
MaTemaTnka

Nint.uT.Ha pog Nck(N30)

Nck(N30)
B Mupe KHur

PogHOM s13bIK

duskynbTypa MaTtemaTtuka
MaTtematnka JINT.4yTeHue
Pycckuii A3blK AHIN.A3bIK

B mupe KHUT

TexHonorusa

PyCCCKUN 53bl1 PyC.A3bIK

MaTtemaTuka
JInT.4TeHne

3p0poBelika

PacnucaHue ypokos

3 4
Pyc.a3blk Pyc.a3bIk
MaTtemaTnka MaTemaTuka

ANTN.A3bIK
AHTN.A3bIK OKp.mMup
OKp.mMup Nck(My3)

Pycckuii a3bik
P uskynoTypa
MaTemMaTuKa
INT.4yTeHne
B Mupe KHUT

Pyc.a3blk
MaTtemaTnka
Nck(MMy3)

Pyckuii .A3blK
MaTtemaTtuka
JINT.uTeHne

duskynbTypa
A yuy 6aw.qa3.

Pyc.f3blK
MaTemaTuka
PogHoW s13bIK

JINT.4T.Ha pof AHIN.A3bIK
Bonwe6H.kapa B mupe KHur

5

AHIN.A3bIK

6
JlnTtepatypa

PofHOU A3bIK AHIN.A3bIK
PycckHi 51361 OAHKHP

Buonorusa

MaTtemaTuka

MaTtemaTuka Buonorus
3aHuM.pyc.a31PofHON A3bIK

LLlaxmaThbl

CcnopT,urpsl

Nntepatypa Wck.(130)

PycckHIA A3bl MaTemaTuka

MaTemaTnka Pycckuii si3blik

Baw .a3.kak r J/intepartypa

AHTN.A3bIK
[eorpacus

Nck(U30)

duskynbTypa
AHIN.A3bIK
CM.HaMup

Pycckunlii A3blk

MaTematuka [eorpagHs

NcTopusa

MaTtemaTuka

Pycckuii a3bl UcTopus
DU3kynbTyp! PYCCKHIA 513bIK
TexHonorna AHIN.A3bIK

B Mupe KHUT

8.50-9.25
9.35-10.10
10.20-1055
11.05-11.40
12.00-12.35
12.45-13.20
13.30-14.05

8.50-9.25
9.35-10.10
10.20-1055
11.05-11.40
12.00-12.35
12.45-13.20
13.30-14.05
14.15-14.50

8.50-9.25
9.35-10.10
10.20-1055
11.05-11.40
12.00-12.35
12.45-13.20
13.30-14.05
14.15-14.50

'YTBepxzato'
Aunpek M™MKonbl

® .B. MaiiHynnunHa

"10"08 2020r.

MBOY COLL c. AKKy3eB0 Ha 2020-2021 y4ebHbIi rof

MpukasNe 70

8

Pycckuii a3ul 1 Xuumus

Anrebpa
Buonorusa
Nck.(My3)
AHIN.A3bIK

D uskynoTyp! MHopmaTuka

JlnTtepatypa
Anrebpa
McTopHA
Buonorus

BH.reorpadpua OAHKHP

NcTopusa
AHTN.93bIK
FeomeTpuAa
PycckHIi a3bi1

NHpopmaTuK PyccKunii a3blK

®uskynbTYp!
Baw.A3 Kak r

Nntepatypa
TexHonorus
AHTN.A3bIK
Anrebpa

PofHaa nuT.
NcTopusa

P uskynbTypa
TexHonorus

FeomeTpus
CembeBegeHune

dusnka
Xunmus
PogHON s13bIK
P uskynbTypa

O6uwecTBo3Ha UCK (My3)

PogHoM s13bIK
OJHKHP

Anrebpa
AHTN.A3bIK

9
Anrebpa
Xumunsa
dunsnka
Nntepatypa
dun3KynbTYypa
AHTN.93bIK
3aHuM.pyc.a W K

PycCcKU s13bIK
dunsnka

NcTopHa
eomeTpuAa
ObuwecTBo3HaHne
PogHoM s13bIK

D usKkynbTYypa
OAHKHP

Xumuns

dusnka
PyccKuii s13blK
Buonorunsa
Anrebpa
Feorpacusa
WcTopus

KoHCT. 1 mogenu

10
NcTopua
Anrebpa
OBX
dusnka
PycckHIi A3bIK
Buonorusa
Er3 maTemaTuka
Elr3 pycckuit
Buonorusa
NHann,npocKT
AHTIN.A3bIK
duskynbTypa
leomeTpusa
JNintepatypa
[eorpadHsA
BH.aHN A3blK

NcTopHs
AHIN.A3bIK
Xnmusa
Anrebpa
dunsnka
NuTtepaTypa
Feorpacusa
BH.6uonorus

Anrebpa

NcTopua

PyCcCKHIA A3bIK
TexHonoruns
NunTepaTtypa

D uskynbTYypa
dak.MaTemaTmnKa

eomeTpuAa
Buonorua

M XK

dunsnka

ncropms
Ob6uwecTBo3HaHne
AHIN.A3bIK
dak.reorpaus

AHTN.A3bIK
Pycckuii s13blK
Anrebpa

Xumunsa
Feorpacusa
NHhopmaTnka
OBX

D aK.pyCCKUM A3bIK

11



W N e o ~N U E W N

0 N o o &

o m - ® <c

a -

®» = =S I - X

8.30-9.0S

9.15-9.50
10.00-10.35
10.55-11.30
11.40-12.15
12.25-13.00
13.10-13.45
13.55-14.30

8.30-9.05

9.15-9.50
10.00-10.35
10.55-11.30
11.40-12.15
12.25-13.00
13.10-13.45
13.55-14.30

Pycckuii A3blK Pycckil A3blK  Pycckuil si3bik Pycckuii sisblk  Pycckuii a3bl PogHas nut.  8.50-9.25 Anrebpa Xnmus Pycckuii A3blK

MaTtemaTtnka MaTematnka MaTemaTnka MaTemaTuka PoaHas nut. Matematuka 9.35-10.10 Teorpatma  AHIN.aA3blK Xumus

OKp.MHp OKp.mup OKp.mup OKp.MHp MaTemaTuka Pycckuii asbik 10.20-1055 PogHasa nuT. dusmka [eorpagHsa

D UIKyNbTYypa AHIN.A3bIK P uskynbTypa TexHonorunsa JlutepaTtypa WcTopusa 11.05-11.40 TexHonorus Pycckuii a3blk Anreépa

Mo papgyre duskynotypa Mo pagyre gop JIHT.UTenHe Buonorunsa Ob6uiecTtBo3Hal!l 12.00-12.35 dwusnka OBX MHpopmaTnka
leorpathHsa  TexHonormsa  12.45-13.20 WcTtopusa Anrebpa AHIN.A3bIK
CM.Ha Mup 13.30-14.05 ®uH rpam Baw.A3 kKak nMm O3 maTeMm

14.15-14.50 (nopT.urpbl

Pycckuii A3blK pPYyCCKUI A3bIK JIUT.UTeHUe Pyccknii A3biKk  AHIN.A3bIK  Buonorus 8.50-9.25 eomeTpusa Oo6uiecTBo3HaH OBXX

MaTtematnka MaTemaTuka MaTemaTuka MaTemaTuka duskynbTyp! MatemaTtuka 9.35-10.10 Ppycckuint A3bi1 AHIN.A93bIK PoaHas nut.

TexHonorua OKp.mup TexHonorna ®uskynbTypa TexHonorus Pycckuii a3bik 10.20-1055 JluTepaTypa [eorpadHs AHIN.A3bIK

JINT.uTeHne P uskynbTypa baw.a3kak ro Jint.ut.Ha poa.» intepatypa Puskynbtypa 11.05-11.40 Buonorus Nutepatypa feomeTtpua

A yuy 6aw a3bl Mo pagyre fop. AHIMN.A3bIK Mo pagyre fjop MaTematuka Bbaw.s3 kak ro 12.00-12.35 ®dusuka Buonorunsa NutepaTtypa
McTopus TexHonorunsa  12.45-13.20 BT.HHOCTp.A3l[ eomeTpus Buonorus
OAHKHP 3aH.pycckunii a3 13.30-14.05 BesonacHMHN BT.MHOCTp A3 Baw.su3 Ka roc

14.15-14.50 CnopTwusHas BH.reorpatus

3am.jupekTopa no YBP: Y.P.Mmnbmynnunxa
YcnoBHble 0603HaYeHNS:

WckycetBo(M30) 1306pasunTenbHOe  UCKYCCTBO
NHhopmaTvKa__MH(opMaTMKa U MHPOPMaLMOHHO- KOMMYHUKALIMOHHbIE TEXHONOrMK

BT.MHOCT.5A3bIK BTOpOI7I MHOCTpaHHbIM A3bIK

OBX OCHOBbI 6€30NMaCHOCTY XU3HEAEATENbHOCTU

OKp Mup OKpYXatoLLmit Mup

poA A3. v nnT POJHOI A3bIK U NNTepaTypa,

OPKC3 OCHOBbI PENNTNO3HBIX KYNbTYP W CBETCKOW 3TUKK, OAHKHP - 0CHOBbI AyXOBHO - HPaBCTBEHHOI KyNbTypbl HAPoAoB Poccumn
WckycctBo(My3) My3blKa

JIAT yTeHve nuTepaTypHoe YTeHne

JInrut Hapopus NUTepaTypHoe YTeHWe Ha POAHOM fA3blKe

AHIN.A3bIK
ObuwecTBo3HaHne
P uskynbTypa
AcTpoHOMUA
Anrebpa
JNluTtepaTypa
Jkonorns

Elr3 pycckuii A3blK

PogHasa nutepatypa
Xunmus

FeomeTpus
NHthopmaTnka
O6LWecTBO3HAH He

P un3KynbTypa
Anrebpa
BH.o6ulecTBO3HaHUNe

Buonorunsa
Anrebpa
Xumnsa
PogHaa nut.
AHTN.A3bIK
NuTtepaTypa
duskynbTypa

ObuecTBo3HaHne
FeomeTpusa

Xnmus

dusmka

PofHas nuTtepatypa
Nutepatypa

P uskynbTypa



