

"Согласовано"

Прил. № 1

Г.Ф. Даинова

" 10 08 2020г.

"Утверждаю"

Директор школы

Ф.В. Гайнулина

"10"08 2020г. Приказ № 70

## Расписание уроков

### МБОУ СОШ с. Аккузево на 2020-2021 учебный год

		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	п	8.30-9.05	Рус.язык	Рус.язык	Рус.язык	Рус.язык	Англ.язык	Литература	8.50-9.25	Русский язык	Химия	Алгебра
2	о	9.15-9.50	Математика	Математика	Математика	Математика	Родной язык	Англ.язык	9.35-10.10	Алгебра	Литература	Химия
3	п	10.00-10.35	Иск(ИЗО)	Лит.чт.на род	Иск(ИЗО)	Англ.язык	Русский язык	ОДНКНР	10.20-1055	Биология	Алгебра	Физика
4	е	10.55-11.30	Окр.мир	Иск(ИЗО)	Англ.язык	Окр.мир	Биология	Математика	11.05-11.40	Иск.(Муз)	История	Литература
5	д	11.40-12.15		В мире книг	Окр.мир	Иск(Муз)	Математика	Биология	12.00-12.35	Англ.язык	Биология	Физкультура
6	.	12.25-13.00					Заним.рус.яз	Родной язык	12.45-13.20	Физкультура	Информатика	Англ.язык
7		13.10-13.45					Шахматы	Спорт.игры	13.30-14.05	Вн.география	ОДНКНР	Заним.рус.язык
											ЕГЭ математика	Фак.Математика
											ЕГЭ русский	

1	в	8.30-9.05	Рус.язык	Родной язык	Русский язык	Русский язык	Литература	Иск.(изо)	8.50-9.25	История	Родная лит.	Русский язык	Биология	Геометрия
2	т	9.15-9.50	Физкультура	Математика	Физкультура	Математика	Русский язык	Математика	9.35-10.10	Англ.язык	История	Физика	Индив.проект	Биология
3	о	10.00-10.35	Математика	Лит.чтение	математика	Лит.чтение	Математика	Русский язык	10.20-1055	Геометрия	Физкультура	История	Англ.язык	МХК
4	р	10.55-11.30	Русский язык	Англ.язык	Лит.чтение	Физкультура	Баш.яз.как г	Литература	11.05-11.40	Русский язык	Технология	Геометрия	Физкультура	Физика
5	п	11.40-12.15	В мире книг	Технология	В мире книг	Я учю баш.яз.	Англ.язык	Физкультура	12.00-12.35	Информатик	Русский язык	Обществознание	Геометрия	история
6	.	12.25-13.00					География	Англ.язык	12.45-13.20	Физкультура	Геометрия	Родной язык	Литература	Обществознание
7		13.10-13.45					См.на мир		13.30-14.05	Баш.яз как г	Семьеведение	Физкультура	География	Англ.язык
8		13.55-14.30							14.15-14.50			ОДНКНР	Вн.англ.язык	Фак.география

1	с	8.30-9.05	Русский язык	Рус.язык	Рус.язык	Рус.язык	Иск(изо)	Русский язык	8.50-9.25	Литература	Физика	Химия	История	Англ.язык
2	р	9.15-9.50	Математика	Математика	Математика	Математика	Математика	География	9.35-10.10	Технология	Химия	Физика	Англ.язык	Русский язык
3	е	10.00-10.35	Иск(Муз)	Лит.чтение	Иск(мМуз)	Родной язык	История	Математика	10.20-1055	Англ.язык	Родной язык	Русский язык	Химия	Алгебра
4	д	10.55-11.30	Русский язык	Баш.яз.как г	Родной язык	ОРКСЭ	Русский язык	История	11.05-11.40	Алгебра	Физкультура	Биология	Алгебра	Химия
5	а	11.40-12.15	Родной язык	Иск(Муз)	Лит.чт.на род	Англ.язык	Физкультура	Русский язык	12.00-12.35	Обществознание	иск (муз)	Алгебра	Физика	География
6		12.25-13.00		Здоровейка	Волшебн.кард	В мире книг	Технология	Англ.язык	12.45-13.20	Родной язык	Алгебра	География	Литература	Информатика
7		13.10-13.45						В мире книг	13.30-14.05	ОДНКНР	Англ.язык	История	География	ОБЖ
8		13.55-14.30							14.15-14.50			Конст. и модели	Вн.биология	Фак.русский язык

1	ч	8.30-9.05	Русский язык	Русский язык	Русский язык	Русский язык	Русский язык	Родная лит.	8.50-9.25	Алгебра	Химия	Русский язык	Англ.язык	Биология
2	е	9.15-9.50	Математика	Математика	Математика	Математика	Математика	Родная лит.	9.35-10.10	География	Англ.язык	Химия	Обществознание	Алгебра
3	т	10.00-10.35	Окр.мир	Окр.мир	Окр.мир	Окр.мир	Математика	Русский язык	10.20-1055	Родная лит.	Физика	География	Физкультура	Химия
4	в	10.55-11.30	Физкультура	Англ.язык	Физкультура	Технология	Литература	История	11.05-11.40	Технология	Русский язык	Алгебра	Астрономия	Родная лит.
5	е	11.40-12.15	По радуге	Физкультура	По радуге дор	Лит.чтение	Биология	Обществознание	12.00-12.35	Физика	ОБЖ	Информатика	Алгебра	Англ.язык
6	р	12.25-13.00					География	Технология	12.45-13.20	История	Алгебра	Англ.язык	Литература	Литература
7	г	13.10-13.45					См.на мир		13.30-14.05	Фин.грам	Баш.яз как гос	ОГЭ матем	Экология	Физкультура
8		13.55-14.30							14.15-14.50	Спортивные	Спортивные	ЕГЭ русский язык		
1	п	8.30-9.05	Русский язык	русский язык	Лит.чтение	Русский язык	Англ.язык	Биология	8.50-9.25	Геометрия	Обществознание	ОБЖ	Родная литература	Обществознание
2	я	9.15-9.50	Математика	Математика	Математика	Математика	Физкультура	Математика	9.35-10.10	Русский язык	Англ.язык	Родная лит.	Химия	Геометрия
3	т	10.00-10.35	Технология	Окр.мир	Технология	Физкультура	Технология	Русский язык	10.20-1055	Литература	География	Англ.язык	Геометрия	Химия
4	н	10.55-11.30	Лит.чтение	Физкультура	Баш.яз как гос	Лит.чт.на род.яз	Литература	Физкультура	11.05-11.40	Биология	Литература	Геометрия	Информатика	Физика
5	и	11.40-12.15	Я учю баш.язы	По радуге дор.	Англ.язык	По радуге дор	Математика	Баш.яз как гос	12.00-12.35	Физика	Биология	Литература	Обществознание	Родная литература
6	п	12.25-13.00					История	Технология	12.45-13.20	Вт.иностр.яз	Геометрия	Биология	Физкультура	Литература
7	а	13.10-13.45					ОДНКНР	Зан.русский яз	13.30-14.05	Безопасн.иин	Вт.иностр.яз	Баш.яз ка гос	Алгебра	Физкультура
8		13.55-14.30							14.15-14.50	Спортивная	Вн.география		Вн.обществознание	

Зам.директора по УВР:

Ч.Р.Гильмуллина

Условные обозначения:

Искусство(ИЗО) изобразительное искусство

Информатика информатика и информационно-коммуникационные технологии

Вт.иност.язык второй иностранный язык

ОБЖ основы безопасности жизнедеятельности

окр.мир окружающий мир

род.яз. и лит. родной язык и литература,

ОРКСЭ основы религиозных культур и светской этики,

Искусство(Муз.) музыка

Лит.чтение литературное чтение

Лит.чт.на род.яз. литературное чтение на родном языке

ОДНКНР - основы духовно-нравственной культуры народов России